

|                                          |                  |                  |                  |                             |               |
|------------------------------------------|------------------|------------------|------------------|-----------------------------|---------------|
| اذان صبح:۰۴:۲۲                           | طلوع آفتاب:۰۶:۱۷ | اذان ظهر:۱۳:۰۲   | غروب آفتاب:۲۰:۲۳ | اذان مغرب:۲۰:۴۳             | نیمه شب:۰۳:۲۲ |
| بهمن                                     | ۷-دقیقه          | ماهشور، بندرامام | ۱۵-۲۱دقیقه       | خرمشهر و جزیره مینو         | ۲+دقیقه       |
| ایده                                     | ۴-دقیقه          | رامشیر، نفت سفید | ۲-دقیقه          | بستان                       | ۱۵+۲۱دقیقه    |
| یاسمنک، هندپجان، هفتکل، آیدیدیه، آغاچاری | ۱۵-۲۱دقیقه       | لاهی             | ۱۵-۷دقیقه        | هویزه، اندیشک، دزفول        | ۲+دقیقه       |
| رامهرمز، اندیکا                          | ۳-دقیقه          | شوش، ملاکان      | ۱-دقیقه          | شوش دانیال، آبادان، سوسنگرد | ۱۵+دقیقه      |
| مسجدسلیمان                               | ۱۵-۲۱دقیقه       | گتوند، ملاکانی   | ۱۵-۷دقیقه        | حمیدیه، سردهشت دزفول        | ۱۵+دقیقه      |

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۳۳۳۶۳۶۹۱-۲ و ۳۳۱-۳۳۳۶۳۶۹۱

نمابر: ۳۳۳۶۳۶۹۱/کدپستی: ۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/ پیامک و تلگرام: ۹۳۷۲۷۳۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین\_نامه\_اخلاق\_حرفه ای.ir/
www.NoorDaily.
چاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.ir
روابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

# نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان

# پیروزی نفت مسجد سلیمان مقابل ماشین سازی

نفت مسجدسلیمان در هفته بیست و سوم مقابل ماشین سازی تبریز به پیروزی رسید. به گزارش فارس از مسجدسلیمان،در ادامه هفته بیست و سوم لیگ برتر تیم نفت مسجدسلیمان از ساعت ۲۱ در ورزشگاه شهید بهنام محمدی به مصاف تیم ماشین سازی تبریز رفت که این مسابقه با پیروزی یک بر صفر نفت مسجدسلیمان به پایان رسید. به این ترتیب ماشین سازی تبریز با سرمربی جدید خود رضا مهاجری هم شکست خورد.



سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان:

## پیروزی مقابل تیم ماشین سازی را به هوادارانمان تقدیم می کنیم



مهدی تارتار گفت: پیروزی مقابل ماشین سازی تبریز را به هواداران مسجدسلیمان تقدیم می کنم چون بازیکنانمان برای دل هوادارانی که در خانه پای تلویزیون تماشاگر بازی بودند، در زمین حاضر شدند.

به گزارش مهر، سرمربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان پس از غلبه بر ماشین سازی تبریز در نشست خبری با اشاره به اینکه بازی بدون حضور تماشاگر سخت است، اظهار داشت: حضور تماشاگر می توانست کار ما را ساده تر کند و جای آنها در ورزشگاه خیلی خالی بود.

مهدی تارتار برای تیم ماشین سازی تبریز در ادامه مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه های کشور



نفت مسجدسلیمان در نشست خبری، اظهار داشت: مسابقات مدت ها تعطیل بوده و پس از ۴

سرمربی تیم فوتبال ماشین سازی تبریز:

## بازیکنان آمادگی ذهنی لازم را نداشتند

تبریک به تیم مسجدسلیمان
سرمربی تیم فوتبال ماشین سازی تبریز گفت: بازی سخت هفته گذشته مقابل فولاد خوزستان باعث شد بازیکنان ما آمادگی لازم را نداشته باشند و امیدوارم با تمرینات بیشتر به شرایط ایده آل برسیم.

محمدرضا مهاجری پس از شکست مقابل نفت مسجدسلیمان در نشست خبری، اظهار داشت: مسابقات مدت ها تعطیل بوده و پس از ۴

پیچیده ای هستیم که نمی دانم چه خواهد شد. ماه دوری از میادین می خواهیم هر ۵ روز یک بار باز برگزار شود که این مسئله باعث پایین آمدن کیفیت مسابقات می شود.

وی به پیروزی تیم نفت مسجدسلیمان تبریک گفت و افزود: در نیمه دوم با آوردن چند بازیکن جوان، بازی را در اختیار گرفتیم و امیدوارکننده ظاهر شدیم و با برطرف کردن نقاط ضعف می توانیم دربازی های باقی مانده نتایج بهتری را کسب کنیم.

وی در خصوص ادامه مسابقات با وجود شرایط کرونا نیز گفت: در لیگ به دنبال چی هستیم؟ چرا یک تیم به شهر بازی نمی رود و تیمی دیگر بازی نمی کند؟ فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ باید پاسخگو باشند.

سرمربی تیم فوتبال ماشین سازی تبریز اظهار داشت: با این وضعیت، برگزار نشدن مسابقات بهتر است و در حال حاضر شاهد یک کلاف

به گزارش ایرنا، مسابقه ۲ تیم نفت مسجد سلیمان و ماشین سازی در هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال از ساعت ۲۱ یکشنبه شب در ورزشگاه شهید بهنام محمدی برگزار شد که با حاشیه هایی همراه بود.

تیم نفت مسجدسلیمان که در این فصل تاکنون تنها سه شکست داشته و با پنج برد و ۱۴ تساوی در مکان هشتم قرار داشت در دیدار برابر ماشین سازی انگیزه زیادی برای برتری داشت تا شرایط خود را بهتر کند، اما در آن طرف شاگردان مهاجری که می خواستند به روند ضعیفشان پایان دهند در این دیدار به دنبال سه امتیاز بودند تا جایگاه خود را در جدول ارتقا دهند.

در این دیدار احمد گوهری، حامد نور محمدی آرمان قاسمی، مجید عیدی، پیام ملکیان

علیرضا علیزاده، صادق صادقی باباحمدی حسین ابراهیمی، سجاد جعفری، مهدی زبیدی و میرهادی میرجوان برای نفت مسجدسلیمان به میدان رفتند.

همچنین حامد لک، مسیح زاهدی، ادواردو دوسانتوس، مصطفی سالاری، عزیز معبودی میلاد نوری، شاهین ثاقبی، قائم اسلامی خواه فرید بهزادی کریمی، محمد قادری و علی آل کثیر ترکیب ماشین سازی را در این دیدار تشکیل می دادند.

در حالی که بازی های این هفته بدون تماشاگر بود تعدادی از هواداران تیم نفت مسجدسلیمان در حالی که پرچم زردرنگ به دست داشتند از پشت بام و پنجره خانه های اطراف ورزشگاه، نظاره گر بازی بودند.

داور ۲ دقیقه زودتر از زمان اعلام شده سوت آغاز بازی را به صدا درآورد. به دلیل پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا بازیکنان و اعضای کادر فنی هر ۲ تیم پیش از شروع بازی به سمت هم نرفتند. ناظر مسابقه به همراه افسران فدراسیون پزشکی ورزشی قبل از شروع مسابقه با ماسک و دستکش های مخصوص از وضعیت ورزشگاه بازدید کردند.

میثم نقی زاده از نفت مسجدسلیمان و شاهین توکلی و بابک مرادی از ماشین سازی بازیکنان محروم این مسابقه بودند.

داور در دقایق ۳۰ و ۷۵، بازی را به مدت ۲ دقیقه متوقف کرد تا بازیکنان به سمت کادر فنی رفته و استراحت کنند.

## نارضایتی کلوپ بروژ از عملکرد رضایی



تیم فوتبال کلوپ بروژ بلژیک نسبت به پولی که صرف مهاجم ایرانی تیمش کرده است از عملکرد او راضی نیست. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کاوه رضایی مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان که در باشگاه کلوپ بروژ بازی می کند توجه تیم های زیاد اروپایی را از جمله شارلوا بلژیک جلب کرده است. رضایی از دید رسانه بلژیکی nicuwsblad از جمله بازیکنانی در کلوپ بروژ بود که با اینکه عملکرد خوبی در شارلوا از خود به جا گذاشته است اما پول زیادی را مسئولان این باشگاه صرف او کردند و در نهایت کاوه به صورت قرضی راهی تیم دیگری شد.در مجموع باشگاه کلوپ بروژ مبلغی نزدیک به ۲۲.۵ میلیون یورو را خرج کاوه رضایی، داوید لوکره، ام یای دیانه و میشل زمننیکیک کرده است، اما این بازیکنان بازدهی مطلوبی نداشتند. باشگاه کلوپ بروژ با توجه به اینکه این مهاجم رضایت کادر فنی تیم را جلب نکرده اند، قصد دارد تا با مهاجم جدید وارد مذاکره شود.

## آذری: ما تابع تصمیمات سازمان لیگ برتر فوتبال هستیم

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان درباره نحوه گرفتن تست کرونا از این تیم توضیحاتی را بیان کرد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، اعضای تیم فوتبال فولاد خوزستان دیروز مجددا با حضور پزشک تیم فولاد نماینده هیئت فوتبال، نماینده ایفمارک و هیئت پزشکی استان خوزستان، تست کرونا دادند. سعید آذری، مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان گفت: دیروز از تمامی افرادی که نتیجه تست های آن مثبت بود، در آزمایشگاه تعیین شده توسط سازمان لیگ، تست جدید گرفته شد. ما تابع تصمیمات سازمان لیگ هستیم و در هر نقطه از دنیا، حاضر به انجام تست هستیم.

## احتمال انحلال تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام

اختیار دارد، سالتی که سابقه میزبانی مسابقات باشگاه های غرب آسیا را دارد. در صورتی که غیبت تیم پتروشیمی بندرامام در مسابقات فصل آینده لیگ برتر بسکتبال قطعی شود، تنها دل خوشی دوستداران ورزش و علاقه مندان به آن از بین خواهد رفت. با انحلال احتمالی این تیم جوانان که تا سال گذشته به عشق این تیم به سمت رشته ورزشی می آمدند، دیگر انگیزه لازم را برای ادامه فعالیت در این رشته ورزشی ندارند.

فاصله گرفتن جوانان از ورزش باعث افزایش بزهکاری می شود. ورزش جدا از سلامت جسم، در سلامت روحی، روانی و اجتماعی افراد نیز بسیار تأثیر گذار بوده و به دنبال آن در شکل گیری شخصیت فرد و سازگاری او در جامعه مؤثر است و در درمان بیماری هایی مانند افسردگی و اضطراب تأثیر فراوانی دارند. ما با تعطیل شدن ورزش شاهد افزایش مشکلات جامعه و وجود نسلی بیمار خواهیم بود. نکته ای از خوزستان از آن به راحتی عبور می کنند. متأسفانه مدیرعامل باشگاه پتروشیمی بندرامام خود را از دیدگان رسانه ها خارج کرده است و هیچ کس در این باشگاه پاسخگوی این مسئله نیست.

پیر عباسی رئیس جدید هیئت بسکتبال خوزستان در واکنش به خبر انحلال تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام نیز گفته است «باشگاه هنوز رسماً اعلام آمادگی نکرده و طی روزهای آینده

خبرهای رسیده از بندر ماهشهر به عنوان قطب پتروشیمی کشور از احتمال انحلال تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام یکی از پرافتخارترین تیمهای این رشته حکایت می کند.به گزارش مهر، تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام در مسابقات فصل آینده لیگ برتر باشگاه های کشور شرکت نمی کند و این در حالی است که تیم های مختلف، خود را برای حضور در رقابت های فصل آینده لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور آماده می کنند و به نظر می رسد باشگاه پتروشیمی بندرامام قصد دارد تیم بسکتبال خود را به علت «مشکلات مالی» منحل کند.پتروشیمی بندرامام یکی از قدیمی ترین تیم های بسکتبال ایرا است که به افتخارات بسیار مهمی در سطح کشور و آسیا دست پیدا کرده است. باشگاه پتروشیمی در کنار حضور پرقدرت در لیگ برتر باشگاه های کشور به کشف و پرورش ستارگان آینده بسکتبال خوزستان نگاه ویژه ای داشتند. آنها هم زمان با ترکیب بومی در مسابقات دسته اول باشگاه های ایران و لیگ برتر جوانان نیز حضور داشتند. تصمیمی که باعث شد هرسال جوانان خوزستانی حضوری در بالاترین سطح مسابقات کشوری داشته باشند.باشگاه پتروشیمی بندرامام همچنین با جذب مربیان خارجی در بخش مدرسه بسکتبال فعالیت بسیار خوبی داشتند. مدرسی که در تمام سال فعال بودند و به آموزش نفرات مستعد بسکتبالی می پرداختند. امکان ات باشگاه پتروشیمی بندرامام برای رشته بسکتبال در سطح کشور بسیار عالی بوده است.

این باشگاه یکی از بهترین سالن های بسکتبال کشورمان در



کرونا مبتلا شده اند، گفت: این موضوع در آیلغیه شیوه نامه های وزارت بهداشت آمده است و در آخرین پروژرسانی که از سوی ستاد مقابله با کرونا در ورزش ایجاد شده، گنجانده شده است. البته اگر یک نفر هم در تیمی به کرونا مبتلا شود، خطر و ریسک بزرگی برای دیگر نفرات خواهد بود.

مهدی درباره جایگزین شدن بازیکنان رده های پایه در تیم هایی که نفرات مبتلا



کاملاً پیگیر این کار خواهیم شد» و این در حالی است که فرصت اعلام آمادگی در مسابقات لیگ برتر بسکتبال باشگاه های کشور یازدهم تیرماه امسال به پایان خواهد رسید و مسئولان استان فقط نسبت به تداوم فعالیت تیم بسکتبال پتروشیمی بندرامام ابراز امیدواری می کنند. به هر حال در میان سکوت مسئولان خوزستان، ما شاهد انحلال تیم های ورزشی یا کاهش شدید بودجه باشگاه های استان بوده ایم، مسئله ای که دود آن به چشم جوانان استان می رود، جوانانی که باید آینده این کشور را بسازند.

به کرونا دارند، تصریح کرد: هر تیم لیگ برتری ۱۵ بازیکن از جوانان و امید هایش را می تواند به عنوان سهمیه در لیست خود داشته باشد. این کار به نوعی بهره برداری از تیم های پایه محسوب می شود. به عنوان مثال مهدی قائدی از سهمیه امیدها در تیم استقلال است.

البته گفته می شود که راه حل ما برای تیم های کروانی، استفاده از بازیکنان رده پایه است که اصلا نظر ما، اینگونه نیست. قانون ۲۵ درصد اعلام شده هم تنها از نفرات حاضر در لیست بازیکنان محسوب می شود. به اینکه ۴ نفر را به لیست اضافه کنیم و بگوییم ۲۵ درصد نفراتمان کروانی شده اند.

سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ فدراسیون فوتبال درباره بازگشت تیم ها از قرنطینه و نیاز آن ها به یک زمان آماده سازی جدید، خاطر نشان کرد: قرنطینه به این گونه نیست که افراد در خانه حضور داشته باشند. همچنان باشگاه ها با استفاده از بازیکنان سالم خود مجاز به انجام تمرینات هستند و در صورت تشخیص پزشکان باشگاه ها، حتی تمرینات انفرادی مبتلایان به کرونا را هم می توان پیگیری کرد و پس از پایان زمان اعلام شده برای قرنطینه یک تیم، آن باشگاه باید در مسابقات شرکت کند.